
Uchwała Nr 1436/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30  marca 2006. r. 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Zarządu w sprawie Opinii Wojewody 
Świętokrzyskiego na temat zgodności celów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 z celami 
Strategii Rozwoju Kraju, Narodowymi Strategicznymi Ramami Odniesienia i 
innymi strategiami rządowymi. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd z zadowoleniem przyjmuje brak uwag Wojewody Świętokrzyskiego co do 
zgodności zapisów projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (RPO) ze Strategią Rozwoju Kraju oraz projektem 
Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia i innymi strategiami rządowymi. 
 

§ 2 
 
W związku z brakiem uwag Wojewody Świętokrzyskiego, projekt Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na tym 
etapie prac nie podlega modyfikacji. 
 

§ 3 
 
Uchwałę przekazuje się: 
1. Ministrowi Rozwoju Regionalnego jako Instytucji Koordynującej prace nad RPO, 
2. Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 


